El-Âlusî, iki risalenin de aslında tek bir
zihinsel kurgu ürünü olduğunu, önce İslâm’ı savunan görünümdeki metinle kolayca
çürütülebilecek itirazların yazıldığını, ardından Kindi’nin cevabı aracılığıyla sahte bir galibiyet
havası oluşturulduğunu bildirmektedir. Söz konusu reddiye Hindistan’daki Lahor İslâmî eserler
matbaasında yayımlanmış ve müellif tarafından H. 1306/M. 1888’de tamamlandığı
kaydedilmiştir 32 . El-Âlusî’nin reddiyeyi kaleme alış amacı, Hristiyanlık inançlarının ilahî
temellerden yoksun olduğunu göstermek, Hz. Peygamber’e ve Kur’an’a yöneltilen ithamları
çürütmek ve Mesih merkezli doktriner kabullerin, vahyin açık ilkeleriyle çatıştığını ortaya
koymaktır.